et ibis faciendo quid[em] uideo. h[ab]em mei est
p[re]fau[or]a me a[li]i hymni caritate dilectio
domelute q[uod] incitat a libente. et s[an]cto
bonis opibus gaudi[er]e et illos ub
admittandu[m] proprie. **N**on and
v[er]o quod dic. **B**ibunt et mediamini.
Abrueras aliqui insepturia p[re]sat ie
tate ponuntur. sic celeb[er]t ioseph die
tum est. **B**ibunt et mediamini s[an]cta
eo. **L**et ps. **V**isitasti etiam et mediam
u[er]o eam. et satulli et replesti eam.
Hortatur ergo nos ut non soli u[er]o coe
damus libe[ri]am. um etiam late
mire. quia quidam s[an]cti qui comedunt
non saturantur. q[uod] videz delib[er]at[ur]
predicacionem v[er]itatem audiunt. sed nega
gen[ti] obliniantur. n[on] ad effectum
boni opis q[uod] audier[er]t ponuntur.
Somedile autem et saturantur q[uod] uite
uba q[uod] audiunt in leuis sensib[us]
recolunt. **D**e quib[us] ps dicit. **C**en pan
pes et satulli. et si u[er]o ut supins
dum est demorte stolidum hoc accep
imus. Amici h[ab]em ip[s]i angliti s[an]cti
sp[iritu]s. quos ilib[us] d[omi]n[u]s congiu[n]ta
rielas sua. cum ab hac uita ad
supine b[ea]nde regnum transi
uerata quod anglus patola legit.
Congratulam h[ab]em q[uod] ini[ci]o oue
mea que pierati. **E**go dormio
et cor meu[m] uigilat. vox est. Ego
dormio. quia aliq[ui]nta pace
largiente sposo meo i[n]cessu.
nec tales patior p[er]suas. qual
p[er]mitua etia q[uod] id cor meu[m] uigila